
„DODÁVKA KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB“ 

 

R Á M C O V Á   S M L O U V A   O   D O D Á V C E   Z B O Ž Í  

podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění 

 

 

PAPERA s.r.o 

zastoupené   Monikou Betlachovou, jednatelkou 

se sídlem   Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy 

IČ:    25945653 

DIČ:   CZ25945653 
bankovní spojení:  č. ú. 168725128/0300 
jako dodavatel 

 

a 

 

Služby Boskovice, s.r.o. 

zastoupené   Mgr. Milanem Stryou, jednatelem 

se sídlem   U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice 

IČ:    26944855 

DIČ:   CZ26944855 

bankovní spojení:  č. ú. 35-2095650207/0100 

jako odběratel 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávce zboží (dále jen smlouva): 

 

 

I. Předmět smlouvy 

1. 

Předmětem smlouvy je dodávka kancelářských potřeb specifikovaných v příloze č. 1 této 

smlouvy (dále též zboží). 

 

2.  

Účelem této rámcové smlouvy je stanovit podmínky spolupráce mezi smluvními stranami při 

realizaci koupě. 

 

3.  

Plnění podle této rámcové smlouvy bude poskytováno na základě dílčích objednávek, jejichž 

výsledkem bude dodání zboží dle čl. I. odst. 1. Objednávka bude učiněna elektronicky u 

kontaktní osoby dodavatele: 

Martin Prudil: tel.: +420 777 774 450; E-mail: martin.prudil@papera.cz 

4. 

Dílčí objednávky budou obsahovat: podrobnou specifikaci poptávané části zboží, termín dodání 

zboží a případné specifické podmínky odběratele. 



„DODÁVKA KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB“ 

 

 

5. 

Dodavatel se zavazuje do 3 pracovních dní potvrdit ústně či emailem přijetí objednávky. Tímto 

okamžikem je objednávka přijata. 

 

6. 

Podmínky stanovené touto rámcovou smlouvou (cena, doba, záruka, podmínky převzetí a předání 

atd.) se vždy považují také za podmínky, které se budou aplikovat pro každou dílčí objednávku. 

 

7. 

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel se uzavřením této rámcové smlouvy nezavazuje k 

žádnému minimálnímu odběru zboží od dodavatele. 

 

 

 

II. Doba plnění 

1. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, od 01.01.2025 s možností ukončení smlouvy 

výpovědí kterékoliv ze smluvních stran v tříměsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvním 

dnem měsíce následujícího po doruční písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 

2. 

Plnění předmětu smlouvy bude prováděno po dobu trvání smlouvy, to na základě aktuálních 

požadavků odběratele, formou objednávky na kontaktní osobu dodavatele uvedenou v čl. I. odst. 

3 této smlouvy. 

 

III. Cena  

1. 

Cena za dodané zboží je stanovena u jednotlivého zboží jednotkovými cenami, uvedenými 

v příloze č. 1 této smlouvy. Tyto ceny jsou stanoveny jako po celou dobu trvání smlouvy 

nepřekročitelné a nejvýše přípustné, vyjma případů, kdy je možné cenu měnit. 

 

2. 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel je oprávněn počínaje 1.1.2026 a dále každý následující 

rok zvýšit jednotkové ceny zboží uvedené v příl. č. 1 této smlouvy podle míry inflace na základě 

oficiálního údaje vykázaného Českým statistickým úřadem, a to max. ve výši míry inflace 

(vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen) předchozího roku, nejpozději však do 

jednoho měsíce po oficiálním vyhlášení celostátního indexu míry inflace za předchozí rok 

Českým statistickým úřadem. Takovéto zvýšení ceny je účinné od 1.2. roku, v němž byla míra 

inflace za předchozí rok Českým statistickým úřadem vyhlášena. 

3. 

Smluvní strany se dohodly, že při vystavení faktur bude zohledňována aktuální výše DPH 

stanovená v souladu s příslušnými právními předpisy. 



„DODÁVKA KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB“ 

 

  

4. 

Cena bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu), která musí splňovat zákonem 

stanovené náležitosti. Faktura musí obsahovat soupis dodávaného zboží. Faktura, která nemá 

předepsané náležitosti nebo je neúplná, je neplatná. Odběratel je oprávněn takovou fakturu vrátit. 

Odběratel přitom není v prodlení, uhradí-li až úplnou fakturu obsahující veškeré předepsané 

náležitosti. Pokud dojde k opravě faktury, musí být automaticky posunut termín splatnosti takto 

opravené faktury. Podkladem pro úhradu daňových dokladů je jejich odsouhlasení odpovědným 

pracovníkem odběratele.  

 

5. 

Dodávka bude dodavatelem fakturována při kompletní dodávce objednaného zboží. Faktura musí 

být doručena zároveň s objednaným zbožím. 

 

6. 

Splatnost daňových dokladů bude 15 dnů od data odeslání dodavatelem, přičemž den odeslání se 

do lhůty splatnosti nezapočítává. V pochybnostech se má za to, že faktura byla odběrateli 

doručena třetí den po odeslání. Za datum úhrady se považuje den připsání dlužné částky na účet 

dodavatele. 

 

7. 

Pokud odběratel neuhradí dohodnutou cenu v termínu splatnosti uvedeném v daňovém dokladu, 

je dodavatel oprávněn účtovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty neuhrazené 

částky za každý i započatý den prodlení. 

 

 

IV.  Povinnosti dodavatele 

1. 

Dodavatel je povinen dodat veškeré objednané zboží nejpozději do druhého pracovního ode dne 

přijetí objednávky  dle č. I. odst. 5 této smlouvy.  

 

2. 

Dodávka zboží musí být provedena na místo určené objednatelem. 

 

3. 

V případě vracení zboží bude toto zboží vyzvednuto u objednatele dodavatelem dle domluvy. Na 

vrácené zboží bude dodavatelem vystaven dobropis, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od 

vrácení zboží. 

 

4. 

Pokud dodavatel nedodrží lhůtu stanovenou v čl. IV odst. 1 nebo odst. 3 této smlouvy, je 

odběratel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den 

prodlení s dodáním objednaného zboží nebo s vystavením dobropisu. 

 

 

 



„DODÁVKA KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB“ 

 

V. Ostatní ujednání 

1. 

V případě zjištění špatné průchodnosti dodávaného papíru stroji (tzv. „vadná dodávka“) je 

dodavatel povinen poskytnout jiný typ papíru stejné nebo lepší kvality za jednotkovou cenu 

papíru, který nahrazuje, a to ve lhůtě do 5 dnů od doručení sdělení o špatné průchodnosti papíru - 

toto sdělení učiní dodavatel odběrateli písemně na kontaktní osobu uvedenou v čl. I. odst. 3 této 

smlouvy. V případě, že dodavatel nezajistí vyřízení vadné dodávky způsobem uvedeným 

v předešlé větě, vzniká odběrateli právo pořídit si v rozsahu vadné dodávky náhradní papír takové 

kvality, aby byla zajištěna jeho průchodnost stroji a náklady za jeho pořízení požadovat k úhradě 

po dodavateli. 

 

2. 

V případě, že odběratel prokáže na podkladě potvrzení firmy provádějící servis stroje, že 

dodávaný papír způsobí poruchu strojů (tzv. „poruchová dodávka“), je dodavatel povinen 

poskytnout jiný typ papíru stejné nebo lepší kvality za jednotkovou cenu papíru, který nahrazuje 

a to ve lhůtě do 5 dnů od doručení sdělení o poruchové dodávce papíru - toto sdělení učiní 

dodavatel odběrateli písemně na kontaktní osobu uvedenou v čl. I. odst. 3 této smlouvy. 

V případě, že dodavatel nezajistí vyřízení poruchové dodávky způsobem uvedeným v předešlé 

větě, vzniká odběrateli právo pořídit si v rozsahu poruchové dodávky náhradní papír takové 

kvality, aby byla zajištěna bezporuchovost strojů a náklady za jeho pořízení požadovat k úhradě 

po dodavateli.  

 

 

 

VI. Závěrečná ujednání 

1. 

Odběratel nesmí být penalizován při menším než předpokládaném odběru zboží za dobu platnosti 

této smlouvy.    

 

2. 

Vztahy mezi odběratelem a dodavatelem touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 

Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.   

 
3. 
Změny této smlouvy je možno provádět pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 
 
4. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
výtisku. 
 
5. 
Tato smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v Registru smluv v souladu se zákonem. č. 
340/2015 Sb., Zákon o registru smluv. 

 

6.  

Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha č. 1 – Jednotkové ceny dodávaného zboží 



„DODÁVKA KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB“ 

 

 

 

V Boskovicích dne      Ve Svitavách dne 2. 12. 2024 

 

 

 

 

Mgr. Milan Strya Monika Betlachová 

jednatel jednatelka 



„DODÁVKA KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB“ 

 

Příloha č. 1 – Jednotkové ceny dodávaného zboží 

Název dodávaného zboží 
Jednotková cena za 
ks/bal v Kč bez DPH 

Papír A3 kvalita A / 1 bal. 500 listů 

gramáž 80 gsm ±4 % 

hladkost 20.0 - 35.0 

bělost  163-167 % 

opacita ≥ 92 % 

tloušťka 109 ±4 
 

204,10 Kč 

Papír A4 kvalita A / 1 bal. 500 listů 

gramáž 80 gsm ±4 % 

hladkost 20.0 - 35.0 

bělost  163-167 % 

opacita ≥ 92 % 

tloušťka 109 ±4 
 

99,32 Kč 

Obálka DL samolepící s okénkem vpravo / bal. 1000 ks 

rozměr 110x220 mm 

barva bílá 
 

370,00 Kč 

Obálka C5 s doručenkou a odtrh. poučením (správní řád) bez pruhu / bal.1000 ks 

rozměr 162x217 mm 

barva bílá 
 

1,00 Kč 

Obálka C5 s doručenkou a odtrh. poučením (správní řád) červený pruh /bal.1000 ks 

rozměr 162x217 mm 

barva bílá 
 

1,00 Kč 

Závěsný plastový obal (Euro obal) / bal. 100 ks 

rozměr A4 

varianta  krupička/lesk 

tloušťka 46 mic 
 

69,00 Kč 

Pořadač páka papírový 80 mm / ks 

rozměr A4 

barva vnějšího potahu tmavý mramor 
 

32,50 Kč 

Pořadač páka papírový 50 mm / ks 

rozměr A4 

barva vnějšího potahu tmavý mramor 
 

32,50 Kč 

Krabice archivační 75 mm / ks 

vnější potah lepenka 1000 g/m2 

rozměr 330 x 260 x 75 mm 
 

24,23 Kč 

Krabice archivační 150 mm / ks 

vnější potah lepenka 1000 g/m2 

rozměr 330 x 260 x 150 mm 
 

49,00 Kč 



„DODÁVKA KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB“ 

 
Krabice archivační 50 mm / ks 

vnější potah lepenka 1000 g/m2 

rozměr 330 x 260 x 50 mm 
 

19,00 Kč 

Box archivační úložný / ks 

velikost na uložení 4 arch.krabic 

rozměr 330 x 300 x240 mm 

materiál třívrstvá lepenka  

nosnost 80 kg 
 

68,00 Kč 

Rychlovazač závěsný celý / bal.50 ks 

velikost A4 

materiál eko karton 200 g/m2 
 

290,15 Kč 

 

 


		2024-12-02T16:57:54+0100
	Monika Betlachová


		2024-12-03T13:32:52+0100
	Mgr.  Milan Strya




